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Media Release | 30 januari 2013  
 
Borealis gör nya investeringar i Europa 
 
Borealis, en ledande leverantör av baskemikalier och innovativa 
plastlösningar, presenterar två stora investeringsprojekt på sina 
europeiska produktionsanläggningar i Stenungsund i Sverige och i 
Borgå i Finland. Investeringarna, med en total kostnad på mer än 45 
miljoner euro, ska stärka Borealis regionala leveransmöjligheter i linje med 
Borealis strategi “Value Creation through Innovation”. 
 
Den första investeringen gäller ett C4-projekt i Stenungsund som ska 
uppgradera anläggningens nuvarande raffinate-1 (Raff-1)- och raffinate 
(Raff-2)-strömmar för att uppfylla önskade produktspecifikationer för 
leverans av n-buten. Investeringen är på 21 miljoner euro och planeras att 
slutföras den 1 mars 2015. Investeringen ingår i ett bredare åtagande att 
stödja kundernas ökande råvaruefterfrågan för växande produktion av 
olefinbaserade produkter. Upphandlingsprocessen inleddes i december 
2012.  
 
I Borgå har man godkänt planerna att ersätta en 30 år gammal 
hetoljevärmare vid Fenolanläggningen. Installationen av den nya 
hetoljevärmaren planeras till 2015, en investering på 25 miljoner euro, är 
en avgörande faktor för att förbättra effektiviteten och bibehålla 
integrationen inom anläggningen. Den nya enheten kommer att innebära 
minskat underhållsbehov, reducerade CO2-utsläpp samt säkerställer 
kontinuerlig, tillförlitlig och kostnadseffektiv produktion. 
 
- Dessa investeringar är exempel på vårt åtagande för att stödja våra 
kunder trots de svåra marknadsförhållandena som råder i Europa idag, 
säger Mark Garrett, Borealis Chief Executive i en kommentar. 
Uppgraderingsprojekten i Stenungsund och Borgå, viktiga enheter i vår 
baskemikalieverksamhet, visar på vårt engagemang i dessa europeiska 
produktionsorter och de kunder och marknader som dessa betjänar.  
 
Koncernstyrelsens godkännande av dessa två investeringar visar tydligt 
dess stöd för Borealis strategi att ha de yngsta anläggningsparkerna i 
Europa och deras roll för att bibehålla Borealis lokala och globala 
engagemang för att skapa värde för sina kunder, säger H.E. Khadem Al 
Qubaisi, ordförande i Borealis Koncernstyrelse. 
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Borealis krackeranläggning i Stenungsund (Sverige) 
 

 
Borealis anläggning i Porvoo (Finland): fenol- och aromatanläggning 
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För mer information kontakta: 
Kerstin Meckler, Director Communications 
Tel. +43 (0)1 22 400 389 (Wien, Österrike) 
e-mail: kerstin.meckler@borealisgroup.com  
 
Borealis är en ledande leverantör av nyskapande lösningar inom polyolefiner, 
baskemikalier och gödningsmedel. Borealis har sitt huvudkontor i Wien i Österrike och 
bedriver verksamhet i mer än 120 länder samt har cirka 5,300 anställda över hela världen, 
Omsättningen uppgick till 7.1 miljarder euro 2011. International Petroleum Investment 
Company (IPIC) i Abu Dhabi äger 64% av koncernen och återstående 36% ägs av OMV, 
den ledande energikoncernen i Europas tillväxtområde. Borealis levererar tjänster och 
produkter till kunder över hela världen i samarbete med Borouge, ett joint venture med Abu 
Dhabi National Oil Company (ADNOC). 
 
Med de unika Borstar®- och BorlinkTM-teknologierna och 50 års erfarenhet av polyolefiner 
stödjer Borealis och Borouge viktiga sektorer såsom infrastruktur, fordon och avancerade 
förpackningar. Utbyggnaden av Borouges anläggning i Abu Dhabi kommer att tas i drift i 
mitten av 2014 med en årlig kapacitet på 4.5 miljoner ton. Därefter kommer Borealis och 
Borouge tillsammans att ha en kapacitet på cirka åtta miljoner ton polyolefiner.  
 
Borealis erbjuder ett brett spektrum av baskemikalier, inklusive melamin, fenol, aceton, eten 
och propen till ett stort urval industrier. Tillsammans med Borouge kommer de två företagen 
att producera cirka sex miljoner ton baskemikalier 2014. 
 
Borealis skapar också verkligt värde för jordbruksindustrin med ett stort utbud av 
gödningsmedel. Företaget distribuerar cirka 2.1 miljoner ton per år. 
 
Borealis och Borouge har som mål att aktivt bidra till samhället genom att ta sig an verkliga 
utmaningar i samhället och erbjuda verkliga lösningar. Båda företagen arbetar efter 
Responsible Care®-principerna, ett initiativ för att förbättra säkerheten inom kemibranschen 
samt bidra till att lösa världens vatten- och sanitetsproblem genom produktinnovationer och 
Water for the WorldTM-programmet. 
 
 
För mer information besök: 
www.borealisgroup.com  
www.borouge.com 
www.waterfortheworld.net 
 
Borlink och Water for the World är varumärken som ägs av Borealiskoncernen. 
Borstar är ett registrerat varumärke som ägs av Borealiskoncernen. 

http://www.borouge.com/
http://www.waterfortheworld.net/

